

## **Poduszki powietrzne wykonane z papieru**

AIRfiber

**Nowe poduszki powietrzne Storopack AIRfiber zapewniają taką samą objętość jak konwencjonalne poduszki powietrzne, a ich zaletą jest to, że można je poddać recyklingowi wraz z papierem.**

**Metzingen, marzec 2025 r.** Dzięki AIRfiber, Storopack oferuje teraz kolejne innowacyjne rozwiązanie, które doskonale uzupełnia portfolio poduszek powietrznych. Storopack jest jedynym specjalistą w dziedzinie opakowań ochronnych na rynku, który oferuje poduszki powietrzne wykonane głównie z papieru w połączeniu z rozpuszczalną w wodzie powłoką wewnętrzną. Unikalna kombinacja materiałów sprawia, że opakowanie nadaje się do recyklingu wraz z innymi produktami wykonanymi z papieru i tektury falistej. Wewnętrzna powłoka rozpuszcza się podczas procesu recyklingu i nie pozostawia żadnych szkodliwych śladów. AIRfiber posiada pieczęć „Made for Recycling” firmy interzero® zgodnie z normą DIN EN 13430. Poduszki powietrzne charakteryzują się wyjątkowo wysoką jakością, doskonałą wydajnością i wytrzymałym materiałem. Zapewniają dużą objętość przy użyciu minimalnej ilości materiału, co wcześniej było możliwe tylko w przypadku konwencjonalnych poduszek powietrznych. Poduszki AIRfiber mogą być zatem wykorzystywane w typowych zastosowaniach opakowaniowych.

W porównaniu do poduszek papierowych, które uzyskują swoją objętość poprzez zgniatanie, duża objętość AIRfiber wytworzona przez powietrze oferuje znaczące korzyści pod względem oszczędności wagi i optymalizacji kosztów. Dotyczy to transportu i obsługi, a także opłat za utylizację, ponieważ powstaje mniej odpadów papierowych.

### **Innowacyjne i w pełni nadające się do recyklingu**

Nowe poduszki powietrzne AIRfiber oferują te same wyjątkowe, solidne i długotrwałe właściwości ochronne, co konwencjonalne poduszki powietrzne, zapewniając bezpieczne pakowanie i wysyłkę towarów. AIRfiber zapewnia maksymalną funkcjonalność przy minimalnym zużyciu materiałów. Innowacyjne połączenie rozpuszczalnej w wodzie powłoki wewnętrznej i papieru zapewnia całkowitą

możliwość recyklingu włókien papierowych. Ponieważ w 100% nadają się do recyklingu i są wykonane z częściowo odnawialnych surowców, AIRfiber firmy Storopack jest idealnym rozwiązaniem dla firm, które cenią sobie zarówno wysokiej jakości opakowania ochronne, jak i zrównoważony rozwój. „Efektywne projektowanie produktów jest kluczowym czynnikiem napędzającym gospodarkę o obiegu zamkniętym. Storopack stosuje zasady ekoprojektowania, aby zwiększyć trwałość swoich rozwiązań opakowaniowych. Nasza strategia koncentruje się na redukcji nadmiaru opakowań i minimalizacji niepotrzebnego wykorzystania zasobów” - wyjaśnia Vicentina Pereira, Product Manager AIR & Loose Fill w Storopack.

### **Przyjazny dla użytkownika i wszechstronny**

Poduszki powietrzne AIRfiber stanowią proste rozwiązanie do różnych zastosowań opakowaniowych, takich jak amortyzacja lub blokowanie i usztywnianie pakowanych towarów, a także wypełnianie pustych przestrzeni w pudełku. Łatwo nimi zarządzać w ramach procesu pakowania i można je wytwarzać za pomocą istniejących systemów maszyn pneumatycznych Storopack. Poduszki są dostępne za naciśnięciem przycisku bezpośrednio na stanowisku pakowania. Ponadto AIRfiber zapewnia klientom pozytywne, zrównoważone wrażenia podczas rozpakowywania.



Dzięki AIRfiber, Storopack oferuje teraz kolejne innowacyjne rozwiązanie, które doskonale uzupełnia portfolio poduszek powietrznych. **Zdjęcie: Storopack**



Poduszki powietrzne AIRfiber stanowią proste rozwiązanie do różnych zastosowań opakowaniowych, takich jak amortyzacja lub blokowanie i usztywnianie pakowanych towarów, a także wypełnianie pustych przestrzeni w pudełku. **Zdjęcie: Storopack**

\* \* \*

Oświadczenia prasowe Storopack oraz zdjęcia do druku są również dostępne w online pod adresem [www.storopack.pl](http://www.storopack.pl) oraz [www.cc-stuttgart.de/presseportal](http://www.cc-stuttgart.de/presseportal). *Przedruk zdjęć jest możliwy bezpłatnie w celach redakcyjnych pod warunkiem podania źródła.*

### **O firmie Storopack**

Założona w 1874 r. jako garbarnia Johannes Reichenecker, a od 1959 r. spółka Storopack Hans Reichenecker GmbH z siedzibą w niemieckim Metzingen, specjalizuje się w opakowaniach ochronnych. Ta działająca globalnie firma produkuje i dostarcza dostosowane do indywidualnych potrzeb i elastyczne opakowania przeznaczone dla różnych branż. Dzięki własnym lokalizacjom produkcyjnym oraz oddziałom Storopack jest obecny w Europie, Ameryce Północnej, Ameryce Południowej, Azji i Australii. Na potrzeby firmy pracuje 2310 osób na całym świecie. W 2022 r. jej wielkość sprzedaży wyniosła 612 mln euro. Produkty Storopack są dostępne w ponad 60 krajach. Więcej informacji na stronie [www.storopack.com](http://www.storopack.com)

**Kontakt dla prasy:**

Leonie Schulz  
Storopack Hans Reichenecker GmbH  
Untere Rietstr. 30  
72555 Metzingen  
Tel.: +49 7123 164-0  
[leonie.schulz@storopack.com](mailto:leonie.schulz@storopack.com)